ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORÃ

RI(EEIrVR* 1J11

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79985-000 JA1P

Consfruin

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 009/2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de JaporãlMS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o se: 	. 	Itado:
PROCESSO N°: 009/2019
MODALIDADE: PREGÃO N° 005/2019
OBJETO: Registro de Preços visando futura Aquisição de Material de Construção, Elétrico e Hidráulico para
manutenção e reparos preventivos além de ações especificas junto à Secretaria Municipal de Administração, Secretaria
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico, Secretaria Municipal de
Esporte Cultura e Lazer, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente, Secretaria
Municipal de lnfraestrutura, Secretaria Municipal de Finanças, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de
Assistência Social e Fundo Municipal de Educação - FUNDEB de JaporãlMS.
Vencedor(es): JAPORA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA;

Valor Global da Licitação: R$ 225.747,00 (Duzentos e vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e sete reais).

JaporãlMS, 01 de março de 2019.

ERLEIDEPEE1RA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 009/2019 apresentado, HOMOLOGO resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 01 de março de 2019.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.°  J2 t.

Data: 	/  494  /2019 Folha(s):  518